29.07.2016        1366

Об утверждении Прогноза социально-экономического развития

городского округа Богданович на 2017 год и плановый период

2018 - 2019 годов

В связи с корректировкой показателя «Оплата труда» Федеральной службой

государственной статистики и в соответствии со ст.172, 173 Бюджетного кодекса

Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Постановлением Правительства

Российской Федерации от 14.11.2015 № 1234 «О порядке разработки,

корректировки, осуществлении мониторинга и контроля реализации прогноза

социально-экономического развития Российской Федерации на среднесрочный

период», Указом Губернатора Свердловской области от 07.09.2015 № 400-УГ «О

требованиях к содержанию прогноза социально-экономического развития

Свердловской области» и постановления Правительства Свердловской области от

02.09.2015 № 800-ПП «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-

экономического развития Свердловской области на среднесрочный период»,

положением о бюджетном процессе в городском округе Богданович, утвержденным

Решением Думы городского округа Богданович от 27.03.2014 № 20, руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития городского округа

Богданович на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов (основные показатели,

представляемые для разработки прогноза развития муниципального образования)

(Приложение № 1).

2. Принять к сведению Пояснительную записку к прогнозу социально-

экономического развития городского округа Богданович на 2017 год и плановый

период 2018 - 2019 годов (Приложение № 2).

3. Направить прогноз социально-экономического развития городского округа

Богданович (Приложение № 1) и пояснительную записку к прогнозу социально-

экономического развития городского округа Богданович на 2017 год и плановый

период 2018 - 2019 годов (Приложение № 2) одновременно с проектом бюджета

городского округа Богданович на 2017 и плановый период 2018-2019 годов в Думу

городского округа Богданович.

4. Разместить прогноз социально-экономического развития городского округа

Богданович на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов      (Приложение № 1)

на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Постановление главы городского округа Богданович от 30.06.2016

№ 1136 «Об утверждении Прогноза социально-экономического развития городского

округа Богданович на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» признать

утратившим силу.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Богданович по экономике Грехову И.В.

Глава городского округа Богданович                                                      В.А. Москвин